SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 18ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a

Relação da 18ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em caráter

de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito da

Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações

desenvolvidas no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

1.1. Relação da 18ª Convocação dos profissionais inscritos na Chamada Pública na seguinte

ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 27 e 28 de Maio

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires

Endereço: R. Roberto Santos Corrêa, S/N - Várzea Nova, Santa Rita - PB, 58319-000

Telefone: 83 3690.0933 ou 3690.1050

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

LAURA MACENA DE ARAUJO 09281953412

RIVELINO ANDRADE AFONSO 09955373482

KAROLINE EUGENIO SOARES LINS 05304033400

MARIA FERNANDA XAVIER DE MENDONÇA 17883479865

BARBARA SANTUSA LOPES DA SILVA 00921333471

MAIRA BONFIM BARBOSA 09721664405

CAROLINA MARIA LUCENA MEDEIROS 05080701471

SONICLEZIA DE SOUSA SILVA 04651552439

DANNIELLY EULINA TORRES PEREIRA 01229251499

ANDREA OLIVEIRA VIANA 07293980485

DOLORES MARIA DA SILVA MEDEIROS 73195090406

ALINE GOMES MACHADO 04532025435

ADRIELLY VIDAL DE FGUEIREDO RODRIGUES 10421780460

KARLA ERICKA AZEVEDO GOMES DE OLIVEIRA 01393269443

ALINE DE SOUSA SANTOS SILVA 08814611483

MILENA RODRIGUES VELOSO DE JESUS 00766921409

THARLYANNE WÊNIA SANTOS DA SILVA 09511280430

RENNATA CRISTINA MARIZ PEREIRA LEÃO 07865140436

CARMINA MEDEIROS DE LUCENA MEIRA 06431258410

RUTH NASCIMENTO DA SILVA 08712690406

KALLYANY SANTOS SOUSA 03209837490

MARIA JOSINEIDE MELO DE LIMA 06576332408

PABRINA DAYLLA DE PONTES MOURA 08423085473

ALINE LETÍCIA NERY SOUZA 08749334476

KLYENNY DA SILVA ALVES LOPES 09927474490

LARISSA SOUSA ALMEIDA DE FRANÇA 10260306410

EDENILDA ELIAS BULCÃO GUEDES 02694570461

MARIA DE LOURDES VIEIRA LINS 88625427472

EUGENIO BASTOS DE OLIVEIRA 00797005439

VERONICA DE FATIMA SILVA FAUSTINO RODRIGUES LEITE 05165484416

JULIANA ALVES BORGES MACENA 06068694410

MAURICIO CAXIAS DE SOUZA 07210466495

VANESSA CRISTINE BATISTA DE LIMA 08825233418

GABRIELLA DE OLIVEIRA SILVA 09700023435

KIARA OLIVEIRA BRAGA 01369398484

JOSEANE ALENCAR DA CRUZ 06583815478

NATHALIA CLAUDINO DO NASCIMENTO 11760820431

ANA PAULA PINHEIRO DE SOUZA 98018485453

TATIANE XAVIER DE FREITAS 05593475458

RAFAELA GUILHERME DO NASCIMENTO 11890175471

JOAO HENRIQUE ALEXANDRE JERONIMO BARBOSA 71363122487

KAROLLINY FREITAS 70105664456

MARIA SUELLEN GOMES DE ANDRADE 10377292427

ANDREIA PEREIRA DA SILVA 01133580408

MARIA DAS DORES HONORATO ALVES 05402088330

FÁBIO BARBOSA DE SOUSA 61707201404

GIULIANA FERNANDES COSTA 06222094422

GLEIZIANE VIÉGAS MATOS 10532558456

THAMARA LUCILY DOS SANTOS FIGUEIREDO 09737334469
TERESA GRACIELA 04677121400

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DE CASTILHO 01183147260

HUMBERTO ALCÂNTARA 05668699420

EMANUELLE CASSIANO AGRIPINO SANTOS QUEIROGA DE LUCENA 05503550498

NARRYCIA MEDEIROS SOARES 07297797421

RENAN ALEX FERNANDES DE OLIVEIRA 07789664450

WANDERSON DE SANTANA SANTOS 04373163510

JESSYLENE SANTANA 08811256445

ANA CAROLINA NUNES BOVI 33823518895

ROCELLO JOSE RODRIGUES RAMALHO AMANCIO 09472554431

ISABELLE CHRISTINE SANTOS DE FREITAS 08679847402

SABRYNNA ANA SOUZA BOTELHO DE MENEZES 10118515470

MARIA DAS GRAÇAS GOUVEIA NOVELINO 09701070488

DALVA SANTOS ANDRADE DO NASCIMENTO 91747970425

EDUARDO LOPES MARQUES XAVIER 09370169423

THAMIRES SOARES MIGUEL 06245214432

DANILO GUEDES DE ALBUQUERQUE 04965873408

VITOR MEDEIROS DA NOBREGA XAVIER 10744563437

JORDY CRISTIAN FERNANDES DO REGO 10715760467

LEONARDO VILAR DE QUEIROZ CARVALHO 04359808402

ROSIL RODRIGUES DOS ANJOS JÚNIOR 07229369401

LAÍS MEDEIROS DE FRANÇA 70270349480

FERNANDA GUEDES DE ARAÚJO 32578854823

TAYNAN DA SILVEIRA RODRIGUES 10256444412

LAISA ERICA GOMES DA SILVA 09407859436

THAISA PATRICIA GOMES DE LIMA 10723506450

GISLAINE MARIA LUNA DA SILVA 05433146421

JACKELINE BARBOSA LEITE 03909635423

VALESCA FERREIRA 08731743480

KERAINE KAYSA FERREIRA DA SILVA 08124484481

ANDRESSA MEDEIROS ARAÚJO 10449359441

ALISSON DA SILVA MONTE 07118124460

REBECCA MARIA RAMALHO GUIMARÃES 09593626492

THAIS DA SILVA NOGUEIRA 10157083403

WANNA MARCULINO LOPES 08659101464

ERIKA DA SILVA ALVES RODRIGUES 09024653410

Local: Hospital de Emergência e Trauma Dom Luiz Gonzaga Fernandes

Endereço: Av. Mal. Floriano Peixoto, 4700 - Malvinas, Campina Grande - PB, 58428-111

Telefone: 83 3310.5850

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

MARTA ZULMIRA DA SILVA BERNARDO 79028950400

MARIA GERLANE DE SOUTO 03565723408

KÁTIA EMANUELLE EVARISTO FARIAS 07941509423

DANIELLE TAVARES 00823790410

MILENE EVARISTO PEREIRA CHAVES 01355776406

RAFAEL HELENO DE LIMA 13719835774

MARIA DA PAZ BEZERRA DIAS 02262392412

GILVANIA DA SILVA LIRA 05556704490

NÚBIA OLIVEIRA SILVA 05994196444

RAYANE SOUTO MESSIAS 08196325460

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 03358578410

MARIA DO CARMO CAMARA 92966837420

HORTÊNCIA VERAS 10468752480

ELAYNE PEREIRA DA SILVA 08623623428

JOSE ELTON COELHO DE LIMA 07043873444

CLAUDIA ANGELICA IZIDRO DE FARIAS 06194261447

FERNANDA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 11701675439

ESTER GOMES TORRES 00576709352

PAULO HENRIQUES FERREIRA PÔRTO 07040511410

MARCOS SUEL PAZ SILVA 01008038490

LUCIVÂNIA PEREIRA DINIZ 01361957417

THAÍS VIDAL DE NEGREIROS ARRUDA 05992968440

MARIA DAS DORES SILVA AZEVEDO 02563217440

SIMONY ALMEIDA DE MORAIS 05772254480

YOHANA BRUNNA RAFAEL DE MORAIS 09586109402

CATARINA FREIRE FERNANDES 06760012461

JOSÉ ROMERO DINIZ 10451092406

ANDREIA MOTA DE SOUZA 04219218467

BRUNA JULLYETE QUEIROZ BARBOSA 08876137483

EDILEIDE ALVES DOS SANTOS 05939234488

ANDERSON NUNES DE ANDRADE 06305264430

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

THAYS DE ARRUDA SILVA 70259890456

SAIONARA AÇUCENA VIEIRA ALVES 09464865490

RENATA AGRA 01560094478

EDCLEISON PEREIRA DA SILVA 11179417445

JAKELINE RODRIGUES DE SOUZA 10982845421

GABI MARTINS 10511011407

JUAN DEMETRIOS CASADO LIBERAL 07400884409

ERIKA DA SILVA ALVES 08383322429

JOCEANNY ALVES 07251423405

MAYARA SANTOS SILVA 10498226417

RAFAELA NOGUEIRA DE FARIAS 09019078470

CLAUDIA RITA DOS SANTOS 70066042496

JOSIVAN ARARUNA BEZERRA 35584718300

ROZANGELA GOMES PEREIRA 70012943495

ALEXSANDRO CARVALHO SANTOS 72747900304

MARCELA MEDEIROS DE ARAUJO LUNA 04158319463

CAMILA KELLY BATISTA CABRAL 11316815412

DIMAS GABRIEL SALES DINIZ 07614463463

KLENYA CAROLINE DA SILVA HOLANDA 05879527417

DAWSON CEZAR DA SILVA 01431508470

JULIANA DO NASCIMENTO LIMA 10862032407

JAMILA VIAMA BARBOSA SILVA 09432150488

WAMBERTO SIMAO DA SILVA 06577622450

CARLA CILENE PEREIRA DE ARAÚJO FERNANDES 85417203491

BEATRIZ TATIANE DE MELO SANTOS 08665171460

IZOLDA LUNA LEITE CALDAS 00094039496

KALINE DA SILVA LUNA 09920585467

JÉSSICA DOS SANTOS FERREIRA 08940532481

HENRIQUE VITAL DO RÊGO 06899383497

VANESSA KAROLINE DA SILVA 10401931455

DENISE RODRIGUES DA SILVA 09437814422

MARIA THAISA LINS DO NASCIMENTO 09008003481

JOSEANE FERREIRA DE LIMA 08683270424

MARIA JOSE DA SILVA ARAGO 14043766742

DANIELLE MARGARIDA RAMOS DE OLIVEIRA 07526037446

DAIANY PINHEIRO 13976598747

IANA LUIZA PEREIRA SALES DE ATAIDE 08503393409

THALITA DOS SANTOS SILVEIRA SILVA 10869583492

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME CPF

JOSENILDO VICENTE FERREIRA 02717138447

SANDRO NOGUEIRA DE LIMA 03902479442

DANIELLE ALVES DA SILVA 03034980485

JOAO PAULO DA SILVA 01333823460

LUIZA NAIRA DA COSTA DANTAS 61934380415

MARIA DO SOCORRO DA SILVA PEREIRA 01156542405

EMÍLIA PEREIRA DA SILVA 01618834436

LUCICLEIDE SOARES DA SILVA 05437021380

EVA CASTRO OLIVEIRA 76094960491

ANA PAULA LIMA DE VASCONCELOS 05649822450

ROSILENE DOS SANTOS MÉLO 07269043418

RODRIGO CABRAL BARBOSA 08928035414

LIDIANA MARIA LEITE MATOS 02033817423

WALDEFANIA SILVA FARIAS 01135828466

LIBINA ALMEIDA DE SOUZA 52643603400

ELAINE CRISTINA DA SILVA CRUZ 08857693414

MATHEUS HENRIQUE DE SOUSA AGUIAR 13469450471

ADENILDA FERNANDES FEITOSA 2509308467

BARBARA EMANUELLY FERNANDES LIMA 70222210494

LUZINETE OLIVEIRA DA SILVA 83066926168

BÁRBARA KIANE SANTOS 07727672467

JOSEANE BENTO FELIX 06960008492

GUILHERME ARAÚJO BATISTA SOUTO 12360237497

MARICELMA MORAIS PEREIRA DE LIMA 06080617439

MARIA ESMERALDA CHAVES DOS SANTOS 00971908451

THYAGO LUIZ AIRES DE ARAÚJO 33719121836

ERMERSON LUCAS DOS SANTOS ARAUJO 70110003489

JESSICA MIKAELLE VASCONCELOS DIAS 09012566410

AMANDA HELLEN DE OLIVEIRA SOUSA 10988447428

LUCINEIDE FRANKLIN DE SOUZA 02339168490

JULIANA DE ANDRADE BARROS 03196930408

NIVEA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 26599388817

DANIEL DE LIMA SILVA 02852075474

CHELDEYRLES DAMIÃO DA SILVA 70574385401

ADRIANA SILVA 05939265448

MARIA DAS VIRGENS ROCHA LIMA 01223025756

MARIDALVA DA SILVA 12979013803

MARCONI SILVA SANTOS 02946049442

ARKANA PATRÍCIA SILVA BARROS 03893544496

AUREA LUSTOSA 01295555417

MARIA DAS NEVES MARQUES ARAÚJO 10624605701

LUCIANA SOARES MACEDO 06492128435

POLYANA MARTA DA SILVA 0447-3-049963 05817658429

ZILDA LUCIA DE MEDEIROS SILVA 33831467404

MARIA DAS DORES DA SILVA SOARES 04350362460

ISABELA MARTINS DE ARAÚJO SILVA 07918009460

JULIANA MATIAS DOS SANTOS NASCIMENTO 70178471488

GIOVANIA DANTAS 11898487405

ALESSANDRA DOS SANTOS FERREIRA GUEDES 80615937420

FABRICIANA GUIMARÃES DA SILVA 01225082463

JULIANA SABINO CHAVES 08836395481

JAQUELINE ANDRADE BARBOSA DO NASCIMENTO 10080304494

JOSINALDO GONÇALVES CABRAL 02562673409

ADRIANA LUCIA DANTAS 04573261400

ELIZETE VIANA DA SILVA 04625124441

GABRIELA CARVALHO SILVA 09565240445

DEKIANE DA SILVA RIBEIRO 04109551404

ADRIENE DE REZENDE ALMEIDA 05227210446

GEALANZA DANIELLE ARAUJO CARVALHO 05150746401

ISABEL CRISTINA BARBOSA 04682125400

Local: Hospital Regional Deputado Janduhy Carneiro

Endereço: R. Horácio Nóbrega, s/n - Belo Horizonte, Patos - PB

Telefone: 83 3421.4288

CARGO: MÉDICO

NOME CPF

VICTOR COUTO DA SILVEIRA ARAÚJO 07412907409

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

CLIVIA LUANA MEDEIROS DA SILVA 07554624407

HUDLESON GEINE BATISTA E SILVA 04074014408

UIARA MARIA FERNANDES LIMA 05764889413

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

MARIA AUXILIADORA GUIMARAES DE OLIVEIRA 02642619419

PAULA THAIS DE MORAIS SILVA 12029370479

THAYSE LEITE MINERVINO 09639193429

ALBELY GARRIDO CANUTO 07546421438

JANAINA DA NOBREGA SOARES 05651857486

ENEDINE CRISTINE GOMES FERNANDES 92035299187

JOYCE PEREIRA DA SILVA 10799359408

KALINE DIAS DE ARAUJO 01795963492

JEFFERSON ROQUE NUNES 05382724490

CAROLLYNE PEREIRA DE AZEVEDO ANASTÁCIO 08241421443

FRANCINALDO SOARES CABRAL 05278547430

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME CPF

MAYARA MARIA DA SILVA 05803212318

MAIANE FREIRES DIAS 09906453478

JULIANA FERNANDES DA COSTA 11932514430

ANA MARIA DE MEDEIROS 06642811410

ANNA KAROLINNE FERREIRA NUNES DE LUCENA 04926081482

ALINE DOS SANTOS FERREIRA 10153391405

NATALIA LUIS DA SILVA 09292754467

João Pessoa, 26 de maio de 2020.

GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS
Secretário de Estado da Saúde